ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05   июня   2018 г.

	                         № 76/374

г. Богучар

 О назначении председателей участковых избирательных комиссии  избирательных участков №№ 03/01-03/46

            В соответствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 38 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Богучарского района от 05 июня 2018 года «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 03/01-03/46»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,  Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:
          1. Назначить председателями участковых избирательной комиссий избирательных участков №№ 03/01-03/46  следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
         1.1. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/01 Кортунова Алексея Ивановича;
1.2. участковой избирательной комиссии избирательного участка                   № 03/02 Стрижанова Валерия Ивановича;
1.3. участковой избирательной комиссии избирательного участка                  № 03/03 Дорошенко Татьяну Ивановну;
1.4. участковой избирательной комиссии избирательного участка                  № 03/04 Дмитриеву Наталью Александровну;
1.5. участковой избирательной комиссии избирательного участка                  № 03/05 Гоцкина Юрия Валениновича;
1.6. участковой избирательной комиссии избирательного участка                  № 03/06 Еремейчеву Аллу Митрофановну;
1.7. участковой избирательной комиссии избирательного участка                  № 03/07   Подгорную Нину Филипповну;
1.8. участковой избирательной комиссии избирательного участка              № 03/08  Токареву Лидию Ивановну.
1. 9.  участковой избирательной комиссии избирательного участка               № 03/09  Гетьманову Надежду Сергеевну;
1. 10.  участковой избирательной комиссии избирательного участка                № 03/10 Цыркунову Таису Михайловну;
1. 11.  участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/11  Крикунову Лину Леонидовну;
1. 12.  участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/12 Золотарева Василия Васильевича;
1. 13.  участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/13 Топчиёву Елену Сергеевну;
1. 14.  участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/14 Ворсинову Татьяну Юрьевну;
1. 15.  участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/15 Спахову Оксану Юрьевну;
1. 16.  участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/16 Швыдкова Василия Ивановича;
1. 17.  участковой избирательной комиссии избирательного участка             № 03/17 Колесникову Валентину Владимировну;
1. 18.  участковой избирательной комиссии избирательного участка       № 03/18 Боброву Галину Петровну;
1. 19.  участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/19 Мирошникову Наталью Владимировну;
1. 20.  участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/20 Кращенко Оксану Владимировну;
1. 21.  участковой избирательной комиссии избирательного участка             № 03/21 Турманашвили Наталью Ивановну;
1. 22.  участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/22 Малеванную Любовь Яковлевну;
1. 23. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/23 Своеволину Таисию Васильевну;
1.24. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/24 Ермакову Елену Васильевну;
1.25. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/25 Ерёменко Елену Владиславовну;
1.26. участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 03/26 Ларину Татьяну Анатольевну;
1.27. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/27 Наливайко Светлану Викторовну;
1.28 участковой избирательной комиссии избирательного участка                № 03/28 Мишину Наталью Андреевну;
1.29. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/29 Чвикалову Татьяну Ивановну;
1.30. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/30 Шульгину Елену Леонидовну;
1.31. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/31  Шкабара Тамару Владимировну;
1.32. участковой избирательной комиссии избирательного участка               № 03/32 Всеволодову Раису Яковлевну;
1.33. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/33 Крикунову Нину Анатольевну;
1.34. участковой избирательной комиссии избирательного участка              № 03/34 Лещенко Валентину Сергеевну;
1.35. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/35 Шевцову Татьяну Дмитриевну;
1.36. участковой избирательной комиссии избирательного участка              № 03/36 Ткачеву Галину Андреевну;
1.37. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/37 Вельянинову Ольгу Ивановну;
1.38. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/38 Иванову Марину Владимировну;
1.39. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/39  Капустину Ирину Николаевну;
1.40. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/40 Лыкову Валентину Ивановну;
1.41. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/41 Васильева Николая Васильевича;
1.42. участковой избирательной комиссии избирательного участка           № 03/42 Муратову Юлию Яковлевну;
1.43. участковой избирательной комиссии избирательного участка            № 03/43 Стеценко Виктора Ивановича;
1.44. участковой избирательной комиссии избирательного участка             № 03/44 Веременичеву Нину Ивановну;
1.45. участковой избирательной комиссии избирательного участка             № 03/45 Однокозову Людмилу Васильевну;
1.46. участковой избирательной комиссии избирательного участка               № 03/46 Токареву Надежду Митрофановну.
          2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первое заседания участковых избирательных комиссий  06  июня 2018 года.
        3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.
       4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии поселений Богучарского района.
       5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и обнародовать в поселениях Богучарского района на стендах администраций поселений, в клубах, библиотеках.

Председатель комиссии                                                                       С.И. Заикин

Секретарь   комиссии                                                                О.А. Кононыхина

image1.jpeg